[image: image2.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2025  г.                                                                                          №  99
                                                         г. Сретенск

Об избрании председателей постоянных комиссий Совета муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва
     На основании   ст.21 Регламента Совета муниципального района «Сретенский район» районный Совет решил:
       1. Избрать председателями постоянных комиссий Совета муниципального района «Сретенский район»  следующих депутатов:

Председателем  комиссии по экономическим вопросам и финансовой политике  Псенкову Елену Анатольевну.
       Председателем комиссии по правовым вопросам –  Винскую Ольгу Валентиновну.
Председателем комиссии по социальным вопросам – Кархову Ольгу Николаевну.
       2. Председателям постоянных комиссий Совета организовать работу комиссий на основании «Положения о постоянных комиссиях Совета».
       3.Решение Совета № 6 от 26.09.2022 г. «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва» считать утратившим силу.
        4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета  муниципального района

«Сретенский район»                                                                             И.Г.Панина
[image: image1]